לגופו של ענין דין הערעור להדחות על שני חלקיו.

1. עיון מעמיק בפרוטוקול בית המשפט, במוצגים שהוגשו מלמד כי הכרעת הדין מבוססת על קביעות עובדתיות וממצאי מהימנות. העבירה שיוחסה למערערת הינה הפרעה לתנועה, בניגוד לסעיף 6(ג)(1) לחוק העזר לכפר סבא(העמדת כלי רכב וחנייתם)תשנ"ז 1997 (להלן: חוק העזר).

2. אין צורך בקיומו של תמרור האוסר כניסה לאותו נתיב תנועה שמשמעותו נסיעה חד סטרית באותו נתיב. העדר תמרור כזה משמעותו - התנועה מותרת לשני הכוונים. ומשכך, די בקיומה של הפרעה לתנועה זורמת משני הכוונים עקב אופן חניית רכב המערערת כדי להרשיעה בעבירה. זאת ועוד, ההפרעה יכול שתהא אפשרית בלבד ולא קונקרטיית.

טווח גובה הקנס שניתן לגזור נע בין הקנס שצויין בדו"ח, לבין הקנס המירבי על פי פקודת העיריות העומד על סך 3600 ₪.

בית משפט נימק באריכות את גזר הדין, ולטעמי, אף מעבר לנדרש.

שקול הדעת שהופעל במסגרת גזר הדין, הנו ראוי, נכון וצודק. אין בדעתי להתערב בו.

לסיכום הערעור נדחה.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.